
Přehled hospodaření KCHBO, z.s. za rok 2020 a návrh rozpočtu na rok 2021

Dovolte, abych Vás seznámila s hospodařením našeho spolku v roce 2020.
Vzhledem k situaci okolo Covid-19 bylo dost akcí zrušeno, přesto náš spolek v roce 2020 
finančně zajišťoval následující akce:
3x Rozšířenou bonitaci (05 Přerov, 06 Studenec, 09 Přerov), 1x základní bonitaci při 
výstavě v Horce, 1x Klubovou výstavu pro AUO a BO a 1x Speciální výstavu pro AUO a 
BO, obě v Horce. 
Dále jsme zajišťovali financování sportovních akcí, a to konkrétně MR AUO a BO v 
Obedience, KCHBO OPEN (agility) a MR AUO a BO v agility. Další akce nemohly být 
vzhledem k nařízení vlády v roce 2020 uspořádány. 
Bohužel jsme v roce 2020 nemohli podpořit ani reprezentaci při výjezdu na MS BO FMBB 
2020, které bylo také zrušeno.
Kromě výstavních a sportovních akcí klub nadále podporuje rozvoj plemen formou dotací v
rámci zdravotního programu.

V roce 2020 jsme hospodařili s kladným výsledkem. 

Stav pokladny k 31.12.2020  6.496,00 Kč
                            301,13 €

Stav účtu k 31.12. 2020         930.361,00 Kč

Petra Kochová
Ekonom KCHBO, z.s.



Rozpočet pro rok 2021, byl plánován takto:


